
関係各位様 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

昨日８時頃に発生致しました地震による弊社の影響について、ご連絡申し上げます。 

 

昨日の１１時過ぎには従業員に怪我等なく、大阪本社に勤務する社員の身の安全を確認すること

が出来ました。 

ただし、その段階では多くの交通機関が不通で多数の社員が出社できない状況が続き、出社した

一部の従業員には、余震の懸念もあった事から１５時に帰宅するよう指示しました。 

業務遂行を必要とする場合は自宅勤務とさせて頂きましたが、連絡が付きにくい場合があったか

と存じます。 

ご不便をおかけしたかとは存じますが、何卒ご賢察賜りますようお願い申し上げます。 

尚、本日は、全社員が就業時間より出社しております事を申し添えます。 

 

２０１８年６月１９日 

日本カード株式会社 

代表取締役社長 横山三津雄 

 


